

NEWSLETTER

Nr 6/23



Witajcie na Przystanku Grzegórzki!

Przed Państwem ostatni 6 newsletter w ramach zadania publicznego współfinansowanego przez Gminę Miejską Kraków pn. „Wspieranie procesu rewitalizacji – SASIEDZKIE INNOWACJE – Przystanek Grzegórzki”, ale nie ostatni w ogóle. Dzięki Wam Grzegórzki znowu stały się miejscem spotkań, aktywności, a Wesola tematem dyskusji, pomysłów. Dlatego mam dobrą wiadomość od Nowego Roku 2024 działania na Przystanku Grzegórzki będą nadal trwały, w tym także raz w miesiącu będzie rozsyłany newsletter. Co do spotkań może harmonogram nie będzie tak intensywny jak w tym roku, ale gwarantujemy Wam przynajmniej jedno spotkanie w miesiącu lub więcej wedle potrzeb i tematów do omówienia w gościnnych progach Fundacji Małopolska Izba Samorządowa. Bierzymy sobie do serca wszystkie uwagi, sugestie, prośby, aby móc sprostać Waszym oczekiwaniom i móc liczyć na Waszą obecność na wspominanych spotkaniach. Chcemy także aby temat rewitalizacji był nadal obecny podczas naszych spotkań, bo wiemy jak bardzo Was ten temat interesujemy i dlatego na pewno będzie okazja do pokazania obiecanych ciekawych przykładów rewitalizacji ze świata (m.in. Bilbao) aby zainspirować Was/Nas do dalszych działań na rzecz Grzegórzek – Wesolej. Wierzymy, że z czasem stanie się takim miejscem jak sobie wyobrażamy: dostępne i przyjazne rzeczywiście dla wszystkich, co wspólnymi siłami możemy osiągnąć!

Ze wzruszeniem, kłaniamy się nisko!
Zespół Fundacji Małopolska Izba Samorządowa

CO WYDARZYŁO SIĘ NA PRYZSTANKU GRZEGÓRZKI?

Jak koniec roku to dodatkowo mała statystyka z **Przystanku Grzegórzki**:

- Odbyły się 3 spacerowe po obszarze rewitalizacji Grzegórzki - Wesola
- Powstał "Spacerownik po podobszarze Grzegórzki Wesola" w formie mapki spacerowej stworzony na podstawie Waszych pomysłów i sugestii
- Powstała podstrona zadania www.przystanek.fundacjamis.org.pl
- Odbyło się 12 spotkań dla mieszkańców o tematyce
- Wydano 6 newsletterów
- Łącznie ponad 200 osób skorzystało z wszystkich działań w ramach zadania publicznego.

Dziękujemy!

CO PRZED NAMI NA PRYZSTANKU GRZEGÓRZKI?

Czwartek 18.01.2024 o godz. 17.00 - 20.00
Grzegórzeckie Postanowienia

Noworoczne - względem siebie, Dzielnicy Grzegórzki, Wesolej, Krakowa

Niedziela 28.01.2024 w godz. 8.00-20.00
Grzegórzecka Siema! i 32. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej

Pomocy - przez cały dzień w siedzibie Fundacji będzie można wrzucić coś do puszek otrzymując w zamian serce WOSP. A także zapraszamy na kawę, ciastko, rozmowę!

Dla wolontariuszy zbierających w terenie, w dzielnicy: ciepłe napoje, bułka z serem lub/z szynką i możliwość skorzystania z toalety!

Zapisać sobie w kalendarzu!

CO WOKÓŁ PRYZSTANKU GRZEGÓRZKI?

✓ Już 3 stycznia 2024 r. o godz. 18.00, al. Daszyńskiego 22 odbędzie się **I posiedzenie Rady Dzielnicy II Grzegórzki** wybranej na lata 2024-2029. Podczas posiedzenia nowo wybrani radni złożą ślubowanie i wybiorą członków Zarządu Dzielnicy !!
Wstęp wolny!

Zachęcamy do poznania radnego ze swojego okręgu!

✓ Polecamy odwiedzać stronę www.rewitalizacja.krakow.pl

Kolejny numer newslettera ukaże się w II połowie stycznia 2024 r.